
UCHWAŁA NR OR.0007.105.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.51.2024 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. W-M 
z 2025 r. poz.98) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości                     100 655 278,22 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                           91 059 299,18 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                       9 595 979,04 zł”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości               101 105 086,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  85 710 155,44 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  15 394 931,19 zł”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu powiatu w wysokości 449 808,41 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 190 306,00 zł, 

2. Z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 259 502,41 zł ". 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 1 183 734,89 zł, rozchody w wysokości 733 926,48”.; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 18



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 19



L.p. Klasyfikacja
Plan

2025 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 100 655 278,22

2. Planowane wydatki 101 105 086,63

Deficyt (1-2) -449 808,41

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 449 808,41

1 183 734,89

1. Kredyty 0,00

2.

3.

ustawach

190 306,00

4. 259 502,41

5.

6. 0,00

7. Obligacje skarbowe

8.

9. 733 926,48

733 926,48

1. 666 666,72

2. 67 259,76

3.

4.

5. Lokaty

6.

7. Wykup obligacji

8.

 Rady Powiatu Lidzbarskiego 
z dnia 25 listopada 2025 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 20



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 21



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 22



 
.105.2025 Rady Powiatu Lidzbarskiego 

 z dnia 25 listopada 2025 roku 
 

 
 

 Powiatu 

 

1. 119 897,07   dotacji celowej na pomoc 

 na 

; 

2. 100 000,00  

; 

3. 3    

Inspektoratu Budowlanego; 

4. 200   

odsetek; 

5. 25 987,00  - 

z Funduszu Pomocy na obywateli Ukrainy, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

 

  

w Lidzbarku W kim; 

6.  250 870,00  - 

przeznaczeniu decyduje 

 

7. 41  z 

Narodowej  

Szkolno-Wychowawczym w Lidz  

8.  21 975,00  - dotacji celowej 

przeznaczonej 

Domu Samopomocy; 

9.  - 
przeznaczonej na finansowanie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 23



10. Zmniejszeniu  16 211,42  - w zakresie dotacji 

celowej w dziale 700 rozdziale 70005- gospodarka gruntami i . 

 

II  

przeznaczeniem oraz wnioskami jednostek organizacyjnych 

Powiatu.  

Wprowadzono grafami klasyfikacji 

,  realizacji zapl  

  

  

w Ornecie, Powiatowa Poradnia Psychologiczno- , 

iatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowy 

nspektorat Nadzoru Budowlanego oraz 

 

w  452,00  z planu  Starostwa do planu 

 , z przeznaczeniem unduszu 

zdrowotnego nauczycieli.  

-Wychowawczy w Lidz

 

 Ponadto dokonano p

 

 

z przeznaczeniem na zakupy na rzecz 

pozyskaniem 

 -Mazurskiego z dotacji na zadania  

 

 Z

przeznaczone na zakup mob  

 Z

nowego wniosku o dofinansowanie zakupu koparko-  

Z   

Zawodowych : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 24



- 30 130,00  w rozdziale 80115 - w 

 

najmu pracowni  

- 41  w rozdziale 85410-  ze wzrostem 

 w bursie podczas kolo  za 

 

 134  

III. Podsumowanie 

zabezpieczenie finansowe dla zad  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 25



98 905 212,55
1 766 277,09

Zmniejszenia 16 211,42
100 655 278,22 0,00

z tego 100 655 278,22
29 180 685,54

713 712,21
subwencja 38 424 938,07

3 429 204,18

10 500 353,63
4 942 219,73

606 178,27
183 880,78
181 959,46
980 000,00

1 741 695,99
3 899 104,50

426 750,00
200 000,00

3 297 350,00
1 484 455,86

462 790,00
100 655 278,22

WYDATKI 100 489 539,24
1 332 325,05

zmniejszenia 716 777,66
Wydatki po zmianach 101 105 086,63

Deficyt -449 808,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8340217-63AB-402E-B6F5-9075E664860F. Uchwalony Strona 26


	UCHWAŁA NR OR.0007.105.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1



	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-11-28T11:51:43+0100
	Karol Łasiński




